附件1：

太原市专精特新“小巨人”企业申报汇总表

_______县（市、区）                                                               单位：万元、人

	序号
	企业名称
	所在县（区）
	所属行业
	企业类型（中、小、微）
	2019年主要经济指标
	主导产品情况

	
	
	
	
	
	资产总额
	从业人数/本科及以上学历人数
	营业收入
	上缴

税金
	利润
	研发投入占比（%）
	资产负债率
	名称
	全国及全省的位次
	占销售收入比重（%）

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


